
  Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. 03. 21. napján 800 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő, 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

 Pintér Gergő   alpolgármester  

 Erdős Sándor János képviselő  

 Horváth Ferencné  képviselő  

  Rózsa János  képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: 

  Dr. Szalontai András jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető: 

  Kaszáné L. Ágnes  köztisztviselő 

 

Bejelentéssel távol maradt:  

 Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

 Kujbus András György képviselő 

 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 5 fővel megjelent, az ülés határozatképes, az 

ülést megnyitja. Elmondja, hogy a rendkívüli ülés összehívását az tette szükségessé, hogy  az 

Akác vendéglő felújításához a közbeszerzési eljárást meg kell indítani, az eljárás felelősségi 

rendjét és a közbeszerzési tervet el kell fogadnia a képviselő testületnek. 

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendi pontot tárgyalja.  

 

 

Napirend: 

1. A Kadarkút Város Önkormányzata 2022. évi közbeszerzési tervének 

elfogadása 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

2. Akác vendéglő felújítása, közbeszerzési eljárás felelősségi rendjének 

kialakítása 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

47/2022.(III.21.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

1. A Kadarkút Város Önkormányzata 2022. évi közbeszerzési tervének elfogadása 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

 

A Dr. Szalontai András jegyző elmondta, hogy az első és a második napirend szorosan 

összekapcsolódik, mert az eddig ismert közbeszerzés köteles beszerzés az Akác vendéglő 

felújítása. A képviselő-testületnek a közbeszerzési tervet 2022. március 31. napjáig kell elfogadnia és 

az év folyamán bármikor módosítható. 

 

Elmondta, hogy ezt szerepeltetni kell az önkormányzat közbeszerzési tervében is. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület Kadarkút Város Önkormányzatának 2022. évre szóló éves 

összesített közbeszerzési tervét az előterjesztés szerinti tartalommal hagyja jóvá. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

48/2022.(III.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Kadarkút Város Önkormányzatának 2022. évre szóló éves 

összesített közbeszerzési tervét az előterjesztés szerinti 

tartalommal jóváhagyja. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

2. Akác vendéglő felújítása, közbeszerzési eljárás felelősségi rendjének kialakítása 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy a közbeszerzési eljárást minél előbb el kell 

indítani, mert az Akác vendéglő felújítását 2023. április 1.-ig be kell fejezni, a beruházást át 

kell adni. Elmondta, hogy az ukrán orosz háború miatt bizonytalanok az építőanyag árak, 

ezért nagyon nehéz kivitelezőt találni. 
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Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot az 

előterjesztés szerinti tartalommal hagyja jóvá. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta:  

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

49/2022.(III.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

„BM/8001-9/2021 számú, „Akác Vendéglő újranyitása – 

rendezvényközpont és éttermi szolgáltatás nyújtására” című 

pályázathoz kapcsolódóan étterem átalakítása és felújítása 

és az 528501 ebr42 azonosító számú vis maior támogatói 

okiratban az Akác Vendéglő vonatkozásában elismert károk 

helyreállítása beruházás során a kivitelező kiválasztására 

irányuló közbeszerzési eljárást indít a Kbt. 115.§ (1) 

bekezdés alapján nemzeti rezsim szerinti, hirdetmény 

nélküli nyílt eljárás eljárásrendben. 

A közbeszerzési eljárás feltételes.  

A Képviselő-testület jóváhagyja az előterjesztés szerint az 

eljárás megindítására és lefolytatására vonatkozó felelősségi 

rendet és kijelöli a polgármestert a felelősségi rend 

végrehajtására. A Képviselő-testület felhívja a 

polgármestert, hogy a felelősségi rend alapján intézkedjen a 

közbeszerzési eljárás előkészítése érdekében és 15 napon 

belül adja fel az eljárást megindító hirdetményt. 

 

Határidő: azonnal, a közbeszerzési tanácsadó részére történő 

tájékoztatás megküldésére. 

Felelős: Karsai József polgármester 

 

 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli, nyilvános ülését  

8 10  órakor bezárta. 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Szalontai András 

 polgármester jegyző 


